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WEEKLY FAT SALE

J'ARRELL JVJcCROHON

MARKET REPORT Stock & Station Agents Pty Ltd

DATE: 09.07.2024 TOTAL HEAD: 376

A mixed quality yarding was presented here today with buyer attendance fair & most
processors operating. We saw significant increases across most categories. Bulls
were dearer with the return of a major processor. Cows showed high demand selling
20-30c/kg dearer on the previous sale. Export Steers & heifers were also stronger
lifting up to 20c/kg in places. Not a lot of feeder cattle were yarded however that
market was also dearer. Weaner steers showed some stronger demand, selling firm
to dearer by 10-15c/kg. Weaner heifers sold firm but dearer on the heavier end.

QUOTATIONS:

TOP c/kg
EXPORT:
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LIGHT STEER
LIGHT HEIFERS

YEARLINGS
WEANER STEERS <:190KG

SALE FEATURE:

JR & BA Carlton Brangus Bullocks sold to 286¢/kg weighed 765kg to return $2189/hd
L J Carlton Charolais Bullocks sold to 258c/kg weighed 805kg to return $2078/hd

J & G Dawson Angus Cross Steers sold to 344c/kg weighed 345kg to return $1187/hd
SM & FJ Fisher Angus Heifers sold to 270c/kg weighed 373kg to return $1009/hd

BA & MJ Moran Simmental Cow sold to 223c/kg weighed 580kg to return $1294/hd
Desley Spencer Charolais Heifer sold to 190c/kg weighed 180kg to return $342/hd
CM Wingfield Santa Cross Cow sold to 246¢c/kg weighed 660kg to return $1624/hd
Gary Sharp Angus Bull sold to 234c/kg weighed 800kg to return $1873/hd
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NEXT STORE SALE | THURSDAY 18™ JULY | 9AM START






